

**KVH Billund Holding ApS**  
Sdr. Villavej 44, 7100 Vejle

**CVR-nr. 31 77 97 23**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023

---

Kim Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KVH Billund Holding ApS Sdr. Villavej 44 7100 Vejle  Telefon: 75 33 83 39  CVR-nr.: 31 77 97 23 Stiftet: 30. oktober 2008 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023
<b>Direktion</b>	Kim Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	KVH Agentur ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været besiddelse af anparter i KVH Agentur ApS og formuepleje i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.661 kr. mod 79.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.762	84.340
Øvrige finansielle omkostninger	-1.556	-1.471
Andre eksterne omkostninger	-5.843	-4.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.363</b>	<b>78.069</b>
2 Skat af årets resultat	1.298	1.320
<b>Årets resultat</b>	<b>22.661</b>	<b>79.389</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.762	4.340
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	25.049
Disponeret fra overført resultat	-31.101	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.661</b>	<b>79.389</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>64.714</u>	<u>60.952</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.714</u>	<u>60.952</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.714</u></b>	<b><u>60.952</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>98.316</u>	<u>51.813</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.316</u>	<u>51.813</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.140</u>	<u>179.014</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>221.456</u></b>	<b><u>230.827</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>286.170</u></b>	<b><u>291.779</u></b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.714	10.952
Overført resultat	66.635	97.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>256.349</b>	<b>283.688</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	27.320	5.590
Anden gæld	2.501	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.821	8.091
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.821</b>	<b>8.091</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>286.170</b>	<b>291.779</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2021	125.000	6.612	72.687	50.000	254.299
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	4.340	25.049	50.000	79.389
Egenkapital 1. november 2022	125.000	10.952	97.736	50.000	283.688
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	3.762	-31.101	50.000	22.661
	<b>125.000</b>	<b>14.714</b>	<b>66.635</b>	<b>50.000</b>	<b>256.349</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Årets resultat i KVH Agentur ApS	28.762	84.340
	<b>28.762</b>	<b>84.340</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.298	-1.320
	<b>-1.298</b>	<b>-1.320</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	10.952	6.612
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.762	84.340
Udbytte	-25.000	-80.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>14.714</b>	<b>10.952</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>64.714</b>	<b>60.952</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KVH Agentur ApS	Vejle	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.